2026לינואר 31י"ג בשבט תשפ"ו,

לכבוד:

מלך -יו"ר ועדת הבריאות, חה"כ, גב' לימור סון הר שר הבריאות, מר חיים כץ

יו"ר ועדת זכויות הילד, חה"כ גב' קטי שיטרית שר המשפטים, מר יריב לוין

יו"ר הכנסת, חה"כ מר אמיר אוחנה טובן בר סימ מנכ"ל משרד הבריאות,

יועמ"שית לכנסת, עו"ד גב' שגית אפיק מבקר המדינה, מר מתניהו אנגלמן